
VT18  

UFI: RJ10-W0XH-S00R-Q2H8 

Doporučený účel použití látky: Multifunkční olej s inhibitorem koroze 

Výstražný symbol:                                                                                       

 
Signální slovo: nebezpečí          
Nebezpečné látky: Alkany, C10-14  

Standartní věty o nebezpečnosti H-věty: 

H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt.  
Pokyny pro bezpečné zacházení P-věty: 

P260   Nevdechujte aerosoly.  

P262 Zabraňte styku s očima, kůží nebo oděvem. 

P271 Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách.  

P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.  

P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 

P305+P351+P338  PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 

kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 

vyplachování.  

P313  Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

P301+P330+331   PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení.  

P315  Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

P501  Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad. 

Nejzávažnější nepříznivé fyzikálně-chemické účinky a účinky na lidské zdraví a životní prostředí: Dráždí oči a 

dýchací orgány, nebezpečný při vdechnutí kapaliny; hořlavina III. tř., ropný produkt – překryje vodní 

hladinu. 

Všeobecné informace: Používejte vhodný pracovní oděv, rukavice a ochranné brýle. Pracujte ve větraných 

prostorách. Při práci nejíst, nepít, nekouřit.  

Dodavatel: VT-18 Oil Company s.r.o., Na Hranici 71, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, Telefon: 705 

129 357, IČO: 25382233, e-mail: vt18@vt18.cz 
Doplňující informace na štítku: - 

Výsledky posouzení PBT a vPvB: Směs neobsahuje látky, klasifikované k datu vyhotovení 

bezpečnostního listu, jako PBT a vPvB. 

http://translate.googleusercontent.com/translate_c?depth=1&hl=cs&prev=/search?q%3DAquatic%2BChronic%2B3%2BH412%26client%3Dfirefox%26hs%3Dar7%26rls%3Dorg.mozilla:cs:official%26channel%3Dsb&rurl=translate.google.cz&sl=de&u=http://de.wikipedia.org/wiki/Datei:GHS-pictogram-silhouete.svg&usg=ALkJrhhYS4QR9Celc9EZPEK4ndHR-fG8HA

